
2024 年 12 ⽉吉⽇ 
各位 

株式会社⻑⾕⼯ジョブクリエイト 
 

事務所移転のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く
御礼申し上げます。 
さて、この度弊社は下記住所に本社を移転することとなりました。 
つきましては新事務所のもと社業の発展に⼀層邁進する所存でございますので、今後とも
倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
  
 

記 
 
新 住 所 〒105-0014 
      東京都港区芝⼆丁⽬ 5 番 10 号 芝公園ＮＤビル 5 階 
新電話番号 03-5427-0828（代表） 
      03-5427-0852（管理部） 
      03-5427-0863（業務委託課） 
      ※なお、受託業務の電話番号に変更はございません。 
営業開始⽇ 2024 年 12 ⽉ 16 ⽇ 
 

以上 
 


